« carissimo. Quoniam sicut a Petro accepimus. » - 5° Inci-

pit libellus de Religione oblationum Dei directus Pipino régi

Francorum. - Incipit : «Inclito caelestique gracia regio mu~

« nere insigniter sublimato, domino régi Pipino nobilissimo

« et per immensum a Deo conservandum, cœtus venerabilium

« praesulum et sequentis ordinis religiosorum sacerdotum

« apud Aquasgrani, jussusalutiferoetordine providentissimo

« piissimi et orthodoxi genitoris veslri domini nostri Ludo-

« vici Caesaris eximii. »-Desinit:« SanctaetindividuaTrinitas

« te, bone rex, ad profectum et exaltationem atque defensio-

« nem sanctae sua? Ecclesiœ per immensum conservet et post

«hujus lacrimabilem convallem, sanctorum regum consor-

«tem efficiat. Amen.» - 6° Epistola Karoli imperatoris. -

Incipit : « Karolus gratia Dei rex Francorum et Langobardo-

«rum ac patritius Romanorum, Baugulfo abbati el omni

i congregationi. » - Desinit : « Et nullus monachus foris

« monasterio juditiaria teneat nec per mallos et publica

a placita pergat. Legens valeat. » — xi
e siècle.

Marqué : « Liber Sancti Arnulphi. » - Longues lignes. - 5° Divisé en trois

livres. Le premier renferme 38 chapitres, le second 3i, le troisième 27.

227. Petit in-folio sur vélin. (Recueil.) - i° S. Augustini libri

IV de Doctrina christiana. - 2 Aurelii Augustinii incipit

liber contra Faustum Manicheum de Veteri Testamento.—
Commencement du xi

e siècle.

Marqué : « Liber Sancti Arnulphi. » - Longues lignes. Sur le recto du pre-

i3.
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mier feuillet, en écriture de la fin du xi
e
siècle : « Color itaquc pro guo d(jpre-

« caius estis ita conficitur. Vadunt itaque homines de Scotia qui uiagistri sunt

«per montes colligentes lapides quos ferro radunt, et molent usque ad fari-

« nam, et mitlunt ad solem donec bene siccuni est; post haec accipiunt duas

« mulieres aut très, et faciunt eas abstinere très dies a carne et vino, et sicera

etaqua, et non comedunt nisi panem et butirum , et obtimum lac bibunt. Post

« iij dies vero accipiunt magnum vas, et faciunt eas mingere in illud vas, quan-

« tum suffîcit, et mittunt pulvereou intus, et faciunt tabuLs deeodein pulvere,

«quasi deatramento, et involvunt eas in pellibus caprinis, et ponunt in cir-

« cuitu magnum focum et sepe volvuntur, et plenam cocleariam de eadem urina

« mittunt super unamquamque tabulam, ut pellis non rumpatur, et postea

magistri mittunt plénum cacabum de illis tabulis;et ita quidquidvolunt tan-